
INFORMACJA 

Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 02 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 37 f  §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1277, ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Skępe przedkłada informację o organizacji 

gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

VW BUS 

Miejscowość/miejsce 

odjazdu 

Godzina odjazdu Miejsce przyjazdu 

I kurs II kurs 

Kierz /przystanek 8:00 15:00  

Obwodowa 

Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Łąkiem 

Jarczewo /przystanek 8:15 15:15 

Narutowo /przystanek 8:25 15:25 

Lubówiec/przystanek 8:40 15:40 

Radziochy, Bógzapłać /skrzyżowanie z drogą powiatową 9:00 16:00 

Sarnowo /dom Sołtysa 9:10 16:10 

 

AUTOBUS 

Miejscowość/miejsce 

odjazdu 

Godzina odjazdu Miejsce przyjazdu 

I kurs II kurs 

Rumunki Skępskie /dom Sołtysa 8:00 15:00  

Obwodowa 

Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Wólce 

Rumunki Skępskie (Osiedle Czajcze Bagna) /parking 

NOVA 

8:10 15:10 

Szczekarzewo /skrzyżowanie z drogą do Baru 8:30 15:30 

Likiec /przystanek przy sklepie 8:45 15:45 

 

VW BUS 

Miejscowość/miejsce 

odjazdu 

Godzina odjazdu Miejsce przyjazdu 

I kurs II kurs 

Gęstowarka /przystanek Zajeziorze 11:15 18:15  

 

Obwodowa 

Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Czermnie 

Moczadła, Grabówiec /przystanek Moczadła 11:30 18:30 

Kukowo /przystanek przy sklepie 11:40 18:40 

Czarny Las /przystanek 11:45 18:45 

Babie Ławy /skrzyżowanie z drogą na Koziołek 11:55 18:55 

Koziołek, Modrzewie /stacja PKP 12:10 19:10 

Guzowatka /przy drodze głównej 12:20 19:20 

 

AUTOBUS 

Miejscowość/miejsce 

odjazdu 

Godzina odjazdu Miejsce przyjazdu 

I kurs II kurs 

Zajeziorze /przystanek 10:45 17:45  

Obwodowa 

Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Hucie 

Boguchwała /przystanek 11:00 18:00 

Gorzeszyn /przystanek 11:10 18:10 

Obóz /przystanek tartak 11:25 18:25 

Ławiczek /przy tablicy ogłoszeń 11:50 18:50 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SKĘPE 

 

(-) Piotr Wojciechowski 


